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ASIA Maa-aineslain 4 §:n mukainen mullan ottamislupa Hietalan maa-ainesalueelle Ha-

mulan kylässä tilalle Hietala 749-402-2-19  

 

HAKIJA Janne Halonen 

 Niementie 60 

 71890 Hamula 

 Y-tunnus: 1194051-6 

 Yhteyshenkilö: Janne Halonen, puhelin 040 057 7242, jannensora@gmail.com 

 

TOIMINTA JA SEN SIJAINTI 

 

Hakemus ja ottamissuunnitelma (Karmikon Oy, 27.2.2023) koskevat mullan ja 

mudan ottamista Janne Halosen omistamalta tilalta Hietala 749-402-2-19. Maa-

aineslupaa haetaan mullan ottamistoimintaan 10 vuodeksi 8 000 m3ktr kokonais-

ottomäärälle keskimääräisen vuotuisen ottomäärän ollessa 800 m3ktr. Ottoalue on 

0,6 hehtaaria. 

 

Hietalan maa-ainesalue sijaitsee Siilinjärven kunnassa Hamulan kylässä Luvelah-

dentien varrella Siilinjärven taajamasta noin kuusi kilometriä luoteeseen. Alueella 

on ollut maa-aineksen ottoa reilun kymmenen vuoden ajan. Tieyhteys kulkee ha-

kijan omistaman tilan Takahamina 749-402-2-21 kautta. Takahamina tilalla sijait-

see mullan jalostus ja varastointialue.  

 

Alueella on voimassa oleva maa-aineslupa ruokamullan ja turpeen ottamiselle. 

Koko suunnitelma-alueelta on otettu multaa voimassa olevan luvan mukaiseen 

syvyyteen ja nyt mullan ja mudan ottoa on tarkoitus jatkaa syventämällä ottota-

soa noin 1–1,5 metriä nykyisestä tasosta. Ottamisen päätyttyä alueelle jää vesial-

las tai se täytetään puhtailla ylijäämämailla.  

 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

 

Maa-aineslain (MAL, 555/1981) 4 §:n mukaan maa-ainesten ottamiseen on oltava 

lupa. MAL 1.1 §:n mukaan lakia sovelletaan kiven, soran, hiekan, saven ja mullan 

ottamiseen. MAL 7 §:n mukaan maa-ainesten ottamista koskevan lupa-asian rat-

kaisee kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain (64/1986) mukainen 

kunnan ympäristönsuojeluviranomainen. 

 

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT JA SOPIMUKSET 

 

Toiminta sijoittuu alueelle, jolle Siilinjärven viranomaislautakunta on myöntänyt 

20.1.2015 (§ 5) maa-ainesluvan 2014–5. Lupa on voimassa 23.2.2025 asti.  

 

KAAVOITUSTILANNE 

 

Alueella on voimassa 3.7.2008 vahvistettu Kuopion seudun maakuntakaava, 

7.12.2011 vahvistettu Pohjois-Savon maakuntakaava, 15.1.2014 vahvistettu Poh-

jois-Savon tuulivoimamaakuntakaava, 1.6.2016 vahvistettu Pohjois-Savon kau-

pan maakuntakaava ja 1.2.2019 voimaan kuulutettu Pohjois-Savon maakunta-

kaavan 2040 tarkistamisen 1. vaihe. Maakuntakaavoissa ottoalueelle ei ole osoi-

tettu aluevarausmerkintöjä. Suunnitellun maa-ainesten ottoalueen itäpuolella kul-

keva Luvelahdentie on merkitty kaavaan yhdystieluokkaiseksi maantieksi. 
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Alueella on voimassa Hamulan ja Kumpusen kyläyleiskaava, joka on hyväksytty 

kunnanvaltuustossa 14.12.2020. Ottoalue sijoittuu yleiskaavassa osoitetulle Ha-

mulan kylän keskeisimmälle kyläalueelle, jolla on merkittävää rakentamisen oh-

jaustarvetta (at). Yleiskaavassa nykyinen ottamisalue on merkitty erillispientalo-

jen asuntoalueeksi (AO), jolle on osoitettu mahdollisuus uuden rakennuspaikan 

sijoittamiseen suoralla rakennusluvalla. Ottamisalueen ympäristö on yleiskaa-

vassa maa- ja metsätalousvaltaista aluetta (M). 

 

Alueella ei ole asemakaavaa. 

 

HAKEMUKSEN KÄSITTELY 

 

Hakemuksesta tiedottaminen ja naapureiden kuuleminen 

Hakemus on tullut vireille 7.3.2023. 

 

Hakemus on annettu tiedoksi kuuluttamalla ja kuulutus sekä hakemusasiakirjat 

olivat nähtävillä Siilinjärven kunnan internetsivuilla 17.3.-24.4.2023. Hakemusta 

koskeva ilmoitus julkaistiin Uutis-Jousessa 16.3.2023. 

 

Hakija on toimittanut selvityksen naapurien kuulemisesta hakemuksen mukana. 

Naapurilla ei ollut huomauttamista suunnitellun toimenpiteen johdosta. Siilinjär-

ven viranomaislautakunta on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Siilinjär-

ven kunnan kaavoitukselta sekä Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikenne- ja infras-

tuktuuri -vastuualueelta. 

 

Lausunnot 

Siilinjärven kunnan kaavoittaja on hakemuksen johdosta lausunut (26.4.2023) 

seuraavaa: 

 

” Haettu ottotoiminta sijoittuu Hamulan ja Kumpusen kyläyleiskaavassa asuin-

pientalorakentamiseen osoitetulle alueelle. Turpeen ja mullan ottaminen on alka-

nut alueella jo ennen yleiskaavatyötä ja uusien asuinrakennuspaikkojen osoitta-

mista. Yleiskaavan mahdollistamat uudet asuinrakennuspaikat nykyisellä ja hae-

tulla ottoalueella eivät vielä ole toteutuneet. Yleiskaava mahdollistaa uusia asuin-

rakennuspaikkoja myös läheisille toisille kiinteistönomistajille haetusta ottamisalu-

eesta n. 150 m päähän etelään. 

 

Hakemuksen mukainen ottamistoiminnan jatkaminen on luvitettavissa suoraan 

maa-ainesluvalla ilman poikkeamista yleiskaavasta, sillä ehdolla, että ottamisalu-

eella olevia kaavan mukaisia uusia asuinrakennuspaikkoja ei lähdetä toteutta-

maan ottotoiminnan aikana. Haettu toiminta ei myöskään saa aiheuttaa haittaa 

tai ympäristöhäiriötä läheisille kiinteistölle yleiskaavan osoitettujen uusien asuin-

rakennuspaikkojen muodostamiseen tai nykyiselle asutukselle. 

 

Alueen jälkihoidossa ja tasauksissa tulee huomioida mahdollinen asuinrakentami-

nen ottotoiminnan jälkeen. 

 

Kaavoittajalla ei ole muuta huomautettavaa hakemukseen.” 

 

Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikenne- ja infrastuktuuri -vastuualue ei antanut 

hakemuksesta lausuntoa. 
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Muistutukset ja mielipiteet 

Lupahakemuksesta ei jätetty määräaikaan mennessä yhtään muistutusta tai mie-

lipidettä. 

 

Hakijan vastine 

Hakijalle varattiin tilaisuus vastineen antamiseen annetun lausunnon johdosta. 

Hakijan vastineessa (1.5.2023) on vastattu kaavoittajan lausunnoissa esitettyihin 

asioihin seuraavasti: 

”Kaavoittajan lausunnossaan esittämä ehto, että ottoalueella olevia yleiskaavan 

mukaisia rakennuspaikkoja ei lähdetä toteuttamaan ennen kuin maa‐ainesten otto 

alueelta on päättynyt, on hyväksyttävissä. Uusien rakennuspaikkojen toteuttami-

nen ei missään tapauksessa tule tapahtumaan ennen maa‐ainesten ottamisen 

päättymistä.”  

 

TARKASTUKSET JA NEUVOTTELUT 

 

Maa-aineslupahakemuksen käsittelyyn liittyen ei tehty tarkastuksia eikä pidetty 

neuvotteluja. 

 

 

ASIAN RATKAISU 

 

Siilinjärven viranomaislautakunta myöntää Janne Haloselle maa-aineslain 4 §:n 

mukaisen luvan mullan ja mudan ottamiseen Siilinjärven kunnassa Hamulan ky-

lässä sijaitsevalla tilalla Hietala 749-402-2-19 hakemuksen, ottamissuunnitelman, 

vastineen ja alla olevien lupamääräysten mukaisesti. 

 

Lupamääräykset 

 

Ottamisalueen rajaus ja kaivausten syvyys  

 

1. Alin sallittu ottamistaso on maa-ainesalueen nykyisestä maanpinnasta 1–1,5 

m syvyyteen.  

2. Luvan saajan on merkittävä ottamissuunnitelman mukaiset aluerajaukset 

maastoon korkeuskiintopisteineen ennen ottamisen aloittamista.  

3. Luvanhaltijan on pyydettävä aloituskatselmusta hyvissä ajoin. Aloituskatsel-

mus pidetään maastoon merkitsemisen jälkeen. Vakuus on toimitettava kun-

taan ennen aloituskatselmusta.  

 

Ottamisen järjestelyt  

 

4. Ottamisen eteneminen ja järjestelyt, kuten selkeytysaltaan rakentaminen, tu-

lee toteuttaa 27.2.2023 päivätyn ottamissuunnitelman mukaisesti ennen otta-

mistoiminnan aloittamista. Altaan on estettävä kiintoaineen kulkeutuminen ve-

den mukana ja se on pidettävä käyttökunnossa, kunnes alueelta ei enää 

huuhtoudu kiintoainesta veden mukaan. 

5. Luvanhaltija on velvollinen huolehtimaan, ettei ottamistoiminnasta aiheudu 

vaaraa eikä kohtuutonta haittaa ulkopuolisille. Haitallinen pölyäminen on es-

tettävä tarvittaessa kastelemalla kulkutiet ja käsiteltävä maa-aines.  
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6. Toiminta-alueelle saa vastaanottaa puhdasta ylijäämämaata. Ylijäämämaan 

tulee laadultaan soveltua alueen maisemointikäyttöön ja mahdolliseen raken-

tamiseen. Ylijäämämaa tulee sijoittaa suoraan maisemointiin. Ylijäämämaan 

välivarastointi alueella ei ole mahdollista.  

7. Maa-ainesten ottotoiminta, kuormaus ja kuljetus on sallittu ottamissuunnitel-

man mukaisesti arkisin klo 6.00–21.00 ja tarvittaessa lauantaisin klo 8.00–

17.00.  

 

Maaperän sekä pinta- ja pohjaveden suojeleminen 

  

8. Mikäli alueella säilytetään polttoaineita, alueelle on rakennettava tukitoiminta-

alue, joka on varustettava vettä heikosti läpäisevällä pinnoitteella tai suojakal-

volla. Tukitoiminta-alueen rakenteen kunto on tarkastettava säännöllisesti ja 

aina ennen uuden toimintajakson aloittamista. Nestemäisten polttoaineiden, 

voiteluaineiden ja muiden pohjavedelle vaaraa aiheuttavien aineiden varas-

tointialueet sekä kuljetus- ja maansiirtokaluston paikoitus, aggregaatti ja polt-

tonesteiden jakelupaikka on sijoitettava tukitoiminta-alueelle.  

9. Alueella säilytettävien öljytuotteiden säiliöiden on oltava kaksoisvaipallisia tai 

ne on sijoitettava niiden tilavuutta vastaavaan katoksella varustettuun suoja-

altaaseen. Polttonesteiden jakelulaitteistossa on oltava järjestelmä ylitäytön 

estämiseksi. Suurin yhtä aikaa alueella oleva poltto- ja voiteluainemäärä saa 

olla enintään 3000 l. 

10. Tankkausalueen maaperä on suojattava vastaavasti reunoilta korotetulla suo-

jakalvolla, joka täytetään hienojakoisella maa-aineksella. Tankkauspaikan ra-

kenteiden kunto on tarkastettava säännöllisesti ja aina ennen uuden toiminta-

jakson aloittamista. Paikalle tulee varata riittävästi imeytysainetta ja muuta 

torjuntakalustoa öljyvahingon ensitorjuntaan. Tukitoiminta-alueen ja tank-

kauspaikan rakentamisesta on ilmoitettava valvontaviranomaiselle ennakolta. 

11. Alueella ei saa tehdä koneiden huoltoja tai pesuja. Mikäli huoltoa joudutaan 

poikkeuksellisesti tekemään, on huoltoalueelle varattava riittävä määrä imey-

tysmattoja tai vastaavia alustoja, joilla vuotojen pääsy maaperään voidaan es-

tää. 

12. Öljyvahingon sattuessa alueella tulee ryhtyä välittömästi toimenpiteisiin öljyi-

sen maan poistamiseksi. Asiasta on myös ilmoitettava välittömästi pelastusvi-

ranomaiselle, Siilinjärven kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle ja Pohjois-

Savon ELY-keskukselle.  

13. Toiminta-alueelle on tehtävä valmiussuunnitelma vahinkotapausten varalle, 

joka on toimitettava valvontaviranomaiselle ennen ottotoiminnan aloittamista. 

 

Toiminnan lopettaminen 

 

14. Ottamisen päätyttyä on rakennetut suojaukset purettava ja muovikalvot pois-

tettava.  

15. Ottamisalueesta syntyy toiminnan loputtua suunnitelman mukainen lammikko 

pintavesien täytettyä kaivannon, jos aluetta ei täytetä maa-aineksilla. Mikäli 

ottoalue täytetään puhtailla ylijäämämailla, tulee luiskat muotoilla loivapiirtei-

siksi ja ympäröivään maastoon sopivaksi, jonka jälkeen ottamisalue metsite-

tään istuttamalla alueelle taimet yleisten metsänviljelyohjeiden mukaisesti tai 

jos alue rakennetaan yleiskaavan mukaisesti asuinkäyttöön, tulee esittää sitä 

koskeva suunnitelma.  

16. Maisemointi ja jälkihoito tulee suorittaa otetuilta alueilta kokonaisuudessaan 

ennen luvan päättymistä. 
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17. Luvanhaltijan on pyydettävä loppukatselmusta luvan voimassa ollessa, kun 

jälkihoitotyöt on tehty. Vakuus voidaan vapauttaa, kun kaikki luvan velvoitteet 

on loppukatselmuksessa todettu täytetyiksi. Vakuuden määrää voidaan hake-

muksesta tarkistaa kesken lupakautta, jos jälkihoito toteutetaan vaiheittain. 

 

 

Valvonnan kannalta toimitettavat tiedot 

 

18. Luvanhaltijan tulee vuosittain tammikuun loppuun mennessä ilmoittaa ELY-

keskuksen ylläpitämään tietojärjestelmään otetun aineksen määrä ja laatu.  

 

Luvan voimassaolo 

 

Lupa on voimassa hakemuksen mukaisesti 10 vuotta. 

 

Maksut 

 

1.1.2020 voimaan tulleen Siilinjärven kunnan maa-ainesten ottamistoiminnan lu-

pia ja valvontaa koskevan taksan 2 §:n mukaisesti peritään hakemuksen käsitte-

lystä ja ottamissuunnitelman tarkastamisesta maksu seuraavasti: 350 € suunni-

telmaa kohti sekä 0,01 € haettua kiintokuutiometriä kohti tai vähintään 580 €  

sekä tiedottamisesta aiheutuneet kulut erillisen laskun mukaisesti. Toiminnan val-

vonnasta peritään maksun määräämishetkellä voimassa olevan taksan mukainen 

vuotuinen valvontamaksu. Ensimmäinen valvontamaksu peritään ennen aloitus-

katselmuksen pitämistä tai vanhan ottoalueen ollessa kyseessä kyseisenä vuonna, 

jolloin aloituskatselmus pidetään. 

 

Vakuudet 

 

Ennen maa-ainesten ottamiseen ryhtymistä on luvanhakijan asetettava Siilinjär-

ven kunnan maa-ainestaksan mukaan määräytyvä vakuus 6 000 €. Vakuus on 

taksan mukaisesti vähimmäismäärä vakuudelle. Vakuuden on oltava voimassa 12 

kk luvan päättymisen jälkeen. Vakuus palautetaan, kun jälkihoitotoimet on loppu-

katselmuksessa hyväksytty. Vakuus on toimitettava kuntaan ennen aloituskatsel-

musta. (MAL 12 §) 

 

 

Luvan viim. voimassaolopäivä 24.5.2033 

Otettava kokonaismäärä  8 000 m³ 

Arvioitu vuotuinen otto  800 m³ 

Ottamisaika   10 vuotta 

Ottoalueen p-a   0,6 ha 

 

Koordinaattijärjestelmä   ETRS-TM35FIN 

P-Koordinaatti  6996944  

I-Koordinaatti  528046 

 

 

PERUSTELUT 

 

 Lupahakemus ja ottamissuunnitelma: 

Luvan hakemisesta, lupahakemuksesta ja ottamissuunnitelmasta on säädetty 
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MAL:n 5 §:ssä sekä maa-ainesten ottamisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 

(MAA, 926/2005) 1 ja 2 §:ssä. Täydennetty lupahakemus ja ottamissuunnitelma 

vastaavat niille asetettuja vaatimuksia. Lupahakemuksessa (7.3.2023), ottamis-

suunnitelmassa (27.2.2023) ja vastineessa (1.5.2023) on esitetty riittävät selvi-

tykset toiminnasta lupapäätöksen tekemistä varten. (MAL 5 §, MAA 1 § ja 2 §) 

 

Luvan myöntämisen edellytykset: 

MAL 6.1 §: Lupa ainesten ottamiseen on myönnettävä, jos asianmukainen otta-

missuunnitelma on esitetty eikä ottaminen tai sen järjestely ole ristiriidassa 3 

§:ssä säädettyjen rajoitusten kanssa. Asiaa harkittaessa on otettava huomioon 

myös lupamääräysten vaikutus. Maa-ainesluvan myöntämisen edellytykset on rat-

kaistu aiemmin voimassa olleen maa-ainesluvan lupaprosessin yhteydessä. 

 

Ottamissuunnitelma sisältää kuvauksen aiotusta toimenpiteestä, alueen järjeste-

lyistä, alueen maisemoinnista, suunnitelmakartat ja leikkauspiirustukset alueesta 

sekä sanallisen suunnitelman jälkihoitotoimenpiteistä. Ottamistoimintaa koskevia 

vaatimuksia on täsmennetty lupamääräyksillä 1–7 ja jälkihoitoa koskevia vaati-

muksia lupamääräyksillä 14–17. 

 

MAL 3.1 § (463/1997): Tässä laissa tarkoitettuja aineksia ei saa ottaa niin, että 

siitä aiheutuu: 

1) kauniin maisemakuvan turmeltumista; 

2) luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhou-

tumista; 

3) huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa; 

tai 

4) tärkeän tai muun vedenhankintakäyttöön soveltuvan pohjavesialueen veden 

laadun tai antoisuuden vaarantuminen, jollei siihen ole saatu vesilain mukaista lu-

paa. 

 

Koska kyseessä on jo toiminnassa ollut alue, on sen maisemakuva pysyvästi 

muuttunut. Suunnitelma-alueelle ei sijoitu tunnettuja erikoisia luonnonesiintymiä 

eikä sillä ole merkittäviä kauneusarvoja. Pohjaveden suojelemiseksi on annettu 

lupamääräykset 8–13. Kun toiminta järjestetään lupamääräysten mukaisesti, ei 

siitä aiheudu huomattavia vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa. Näin ollen 

ottaminen ei ole ristiriidassa 3.1 §:ssä säädettyjen rajoitusten kanssa. 

 

MAL 3.2 § (134/1999): Alueella, jolla on voimassa asemakaava tai oikeusvaikut-

teinen yleiskaava, on sen lisäksi, mitä 1 momentissa säädetään, katsottava, ettei 

ottaminen vaikeuta alueen käyttämistä kaavassa varattuun tarkoitukseen eikä 

turmele kaupunki- tai maisemakuvaa. 

 

Alueella on voimassa Hamulan ja Kumpusen kyläyleiskaava, joka on hyväksytty 

kunnanvaltuustossa 14.12.2020. Ottoalueelle on merkitty rakennuspaikka, joka 

on mahdollista toteuttaa ottotoiminnan päättymisen jälkeen. Ottaminen ei vai-

keuta alueen käyttämistä kaavassa varattuun tarkoitukseen eikä turmele maise-

makuvaa nykyisestä tilasta. 

 

MAL 3.3 § (495/2000): Maa-aineksia ei saa ilman erityistä syytä ottaa meren tai 

vesistön rantavyöhykkeellä, ellei aluetta ole asemakaavassa tai oikeusvaikuttei-

sessa yleiskaavassa osoitettu tätä tarkoitusta varten. 
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Ottoalue ei sijaitse rantavyöhykkeellä. 

 

MAL 3.4 §: Ottamispaikat on sijoitettava ja ainesten ottaminen järjestettävä niin, 

että ottamisen vahingollinen vaikutus luontoon ja maisemakuvaan jää mahdolli-

simman vähäiseksi ja että maa-ainesesiintymää hyödynnetään säästeliäästi ja ta-

loudellisesti eikä toiminnasta aiheudu asutukselle tai ympäristölle vaaraa tai koh-

tuullisin kustannuksin vältettävissä olevaa haittaa. 

 

Alue on jo pitkään ollut ottotoiminnan kohteena, joten nyt aiottu ottaminen ei 

muuta maisemakuvaa. Esiintymä hyödynnetään säästeliäästi, kun ottotasoa sy-

vennetään. Asutukselle ja ympäristöön aiheutuvan häiriön välttämiseksi on an-

nettu lupamääräykset 5 ja 7. 

 

MAL 1.2 § (1098/1996): Lupa-asiaa ratkaistaessa ja muuta viranomaispäätöstä 

tehtäessä on lisäksi noudatettava, mitä luonnonsuojelulaissa (LSL, 1096/1996) ja 

sen nojalla säädetään. 

 

Ottaminen ei ole ristiriidassa LSL 1 §:n tavoitteiden kanssa. Ottamisalueella ei ole 

tiedossa rauhoitettuja kasvilajeja eikä luonnonsuojelulain 29 §:n nojalla suojeltuja 

luontotyyppejä, 47 §:n nojalla suojeltavia muiden lajien esiintymispaikkoja tai 49 

§:ssä tarkoitettujen lajien lisääntymis- tai levähdyspaikkoja.  (MAL 1 §, 3 § ja 6 

§, LSL 1 §, 29 §, 47 § ja 49 §) 

 

Kuulemisessa annettujen lausuntojen huomioon ottaminen: 

Siilinjärven kunnan kaavoituksen lausunto on otettu huomioon asutukselle aiheu-

tuvan häiriöin vähentämiseksi annetuissa lupamääräyksissä 5 ja 7 sekä alueen 

jälkihoitoon liittyvissä lupamääräyksissä 6, 15 ja 16. (MAL 10 §) 

 

Luvan myöntämisen edellytysten täyttymiseksi annetut määräykset: 

Luvassa on annettu määräyksiä hankkeesta aiheutuvien haittojen välttämiseksi 

tai rajoittamiseksi seuraavasti: 

1. Ottamisalueen rajauksesta, kaivausten ja leikkausten syvyydestä ja muodosta 

sekä ottamistoiminnan etenemissuunnasta on annettu lupamääräykset 1–4. 

2. Alueen suojaamisesta ja siistimisestä toiminnan aikana ja sen jälkeen on an-

nettu lupamääräykset 5 ja 14–17. 

3. Puuston ja muun kasvillisuuden säilyttämisestä, uusimisesta ja uusista istutuk-

sista toiminnan aikana ja sen jälkeen on annettu lupamääräykset 15 ja 16. 

4. Toimintaan liittyvistä laitteista ja liikenteen järjestämisestä erityisesti maape-

rän sekä pinta- ja pohjaveden suojelemiseksi on annettu lupamääräykset 8–13. 

5. Lupamääräykset 16–17 ja luvan voimassaoloaika osoittavat, missä ajassa toi-

minta alueella ja kaikki jälkihoitotoimenpiteet on saatava päätökseen. 

6. Muista hankkeesta aiheutuvien haittojen välttämiseksi tai rajoittamiseksi tar-

peellisista toimenpiteistä on annettu lupamääräykset 4–7. 

 

Annetuilla lupamääräyksillä on tarkennettu luvanhakijan ottamissuunnitelmassaan 

esittämiä suunnitelmia. Kyseiset lupamääräykset eivät aiheuta luvan saajalle 

hankkeen laajuuteen ja hänen saamaansa hyötyyn nähden kohtuutonta vahinkoa 

tai haittaa. 

(MAL 3.1 §, 11 §, HL 6 §) 

 

 

 



 

 Siilinjärven kunta 
Viranomaislautakunta 
 

Maa-aineslupa 2023-2 

Päätös maa-aineslain mukaisessa asiassa  
 
 

Päätöspäivä 24.5.2023 § 22 
 

 
 
 

8 

 

 

 
Siilinjärven kunta 
PL 5 
71801 Siilinjärvi 

 
Puh. 017 401 111 
Faksi 017 401 132 

 
etunimi.sukunimi@siilinjarvi.fi 
ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi 
 

 

Luvan voimassaolo ja vakuudet: 

Maa-aineslain 10 §:n mukaan lupa ainesten ottamiseen myönnetään määräajaksi, 

enintään kymmeneksi vuodeksi. 

 

MAL 12 §:n mukaan lupaviranomainen voi määrätä, että ennen ainesten otta-

mista hakijan on annettava hyväksyttävä vakuus lupaehdoissa määrättyjen toi-

menpiteiden suorittamisesta. Vakuuden asettamisessa noudatetaan 1.1.2020 voi-

maan tullutta Siilinjärven kunnan maa-ainesten ottamistoiminnan lupia ja valvon-

taa koskevaa taksaa. Vakuuksista on määrätty taksan 5 §:ssä. Vakuuden suuruus 

määräytyy taksan kohdan 5.1 mukaan seuraavasti: mullanotto tasasyvyydeltä 

2000 €/ha sekä lisäksi otettavan maa-ainesmäärän mukaan 0,05 €/k-m3, kuiten-

kin vähintään 6000 €. 

 

Vuotuinen valvontamaksu määräytyy kunakin vuonna voimassa olevan taksan 

mukaisesti. 1.1.2020 voimaan tulleen taksan ja viranomaislautakunnan päätöksen 

17.1.2017 § 5 mukaisesti valvontamaksu määräytyy lupapäätöksessä myönnetyn 

otettavan maa-ainesten kokonaismäärän ja luvan voimassaoloajan mukaan ja on 

joka vuosi samansuuruinen, ellei alentamis- tai korottamisperusteita ole tarpeen 

soveltaa. Mikäli näin määräytyvä valvontamaksu on taksassa määrättyä vähim-

mäismaksua pienempi, peritään vähimmäismaksun suuruinen valvontamaksu. En-

simmäisen valvontamaksun perimisestä on viranomaislautakunnan päätöksen 

17.1.2017 § 5 mukaan määrättävä lupapäätöksessä ja tätä seuraavat valvonta-

maksut peritään vuosittain lokakuun loppuun mennessä. 

(MAL 10 §, 12 § ja 21 §, Siilinjärven kunnan maa-ainestaksa 5 §) 
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